[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2024 г.

	                           № 239

	п. Унъюган

О внесении изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Унъюган от 12.05.2020 № 127
«Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии
по оценке и обследованию помещения в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания граждан, а так же многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

           В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 12.05.2020 № 127 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И. Деркач

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
 сельского поселения Унъюган
от 14.10.2024 № 239

Приложение 2
к постановлению Администрации
 сельского поселения Унъюган
от 12.05.2020 № 127

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Балабанова Лариса Викторовна
	Заместитель главы поселения по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, председатель комиссии

	Иванова Надежда Ивановна
	Заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии

	Фомина Эльвира Гаптельможиповна
	Заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мальцева Оксана Анатольевна
	Заместитель главы поселения по правовым и социальным вопросам

	Захарова Наталия Алексеевна
	Главный специалист финансово-экономического отдела

	Стец Наталья Вячеславовна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Платонова Татьяна Ивановна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Хакимова Ольга Андреевна
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Представитель (по согласованию)
	Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре г.Нягани и Октябрьском районе

	Представитель (по согласованию)
	Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г. Нягани и Октябрьском районе»

	Представитель (по согласованию)
	Служба жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Няганский отдел инспектирования

	Представитель (по согласованию)
	Октябрьский отдел по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений

	Представитель (по согласованию)
	Совет Общественной палаты Югры

image1.jpeg